Fronde teretes, statu recenti ut videtur succosæ et crassæ, exsiccatione valde collabentes et decoloratæ, subviridescentes, cartilagineæ, nunc caule instructæ continuo vage ramoso, ramulis superioribus basi eximie constrictis sursum incrassatis, simplicibus aut ab apice iterum ramos conformes emittentibus, nunc caule ramisque omnibus articulatim constrictis, ramis a strictura verticillatis.

Duplici strato contextæ sunt. Stratum interius constat cellulis maximis exsiccatione valde collabentibus et parietes flexuosos offerentibus, fere inanibus, superficiem versus minoribus; exterius stratum cellulis minutis coloratis subsimplici serie dispositis contextum est.

Coccidia præcipue in ramis principalibus evoluta, plurima, hemisphærica, et ut videtur apiculata, exsiccatione collabentia (nec bene in nostris reviviscentia). Pericarpium satis crassum, cellulis rotundatis, plurimis radiantibus, interioribus concentricis laxioribus, contextum, carpostomio evidenti demum apertum. Placenta magna

elevata, cellulis strati interioris minoribus et multo densius stipatis constans, majorem coccidii partem occupans. Gemmidia (si recte viderim) in filis a placenta radiantibus clavatis articulato-moniliformibus evoluta, plurima, obovato-elliptica. Fila spar̄sissima subsimplicia inter placentam et pericarpium extensa videre credidi. (Ob difficultatem, qua reviviscunt, et forsā statum non optimum speciminis fructiferi, quod examinavi, de natura fructus capsularis non omnino certus sum; vix tamen dubito quin structuram coccidii offerat).

Genus, ut hodie cognitum, Plocariæ affine et proximum, habitu magis quam characteribus majoris momenti diversum. Quo quidem ducente a Greville quoque formatum videtur, a sequentibus vix ulterius illustratum. Montagneus, nova ex itinere antarctico reportata specie, quam, licet a me non nisi figura cognitam, typicæ speciei summopere affinem vix dubito, genus Hydropuntia huic proposuit, auctori quoad affinitatem ita dubium, ut illud incertæ sedis post alia enumeravit, supposita tamen ut videtur cum Sphærococceis affinitate. Kützing Hydropuntiam in vicinia Gigartinae collocavit.

4. *C. SALICORNIA* (*Mert. mscr.*) fronde a basi articulato-constricta, articulis claviformibus, ramis ab apice articuli 3—4 verticillatis.

Fucus salicornia *Mert.*

Sphærococcus Salicornia *Ag. Icon. Alg. ined. tab. VIII! Sp. p. 302! Syst. p. 232!*

Corallopsis Salicornia *Grev.; J. Ag. in Ed. II. Icon. Alg. l. c.; Kütz. sp. p. 785! *)*.

Hab. ad littora Unalasc hæ (Chamisso!).